

Murerfirmaet Tangsø ApS

Søhusvej 13, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 29 82 30 81

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2016.

Jesper Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Tangsø ApS Søhusvej 13 7660 Bækmarksbro
	CVR-nr.: 29 82 30 81
	Stiftet: 14. oktober 2013
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Søgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af murer- og entreprenørvirksomhed i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.323 t.kr. mod 2.082 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.234 t.kr., mod 678 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.556 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 581 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 26,0 % af de samlede aktiver på 2.234 t.kr., hvilket er et fald på 18,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et uændret aktivitetsniveau samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	14/10 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	2.323.330	2.081.927
1 Personaleomkostninger	-1.701.210	-1.745.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.147	-24.048
Resultat før finansielle poster	519.973	312.384
Finansielle indtægter	456	365
Finansielle omkostninger	-28.693	-17.390
Resultat før skat	491.736	295.359
2 Skat af årets resultat	-111.565	-74.551
Årets resultat	380.171	220.808
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	278.971	121.008
Disponeret i alt	380.171	220.808

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	6.858	9.278
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.858</u>	<u>9.278</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	709.757	257.018
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>709.757</u>	<u>257.018</u>
	Deposita	9.000	9.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>725.615</u>	<u>275.296</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	29.648	17.956
	Varebeholdninger i alt	<u>29.648</u>	<u>17.956</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	963.024	95.787
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	63.467
	Tilgodehavende selskabsskat	14.556	15.405
	Andre tilgodehavender	0	204
	Periodeafgrænsningsposter	5.180	105
	Tilgodehavender i alt	<u>982.760</u>	<u>174.968</u>
	Likvide beholdninger	496.262	210.024
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.508.670</u>	<u>402.948</u>
	Aktiver i alt	<u>2.234.285</u>	<u>678.244</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	399.979	121.008
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>581.179</u>	<u>300.808</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	83.344	12.223
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>83.344</u>	<u>12.223</u>
Gældsforpligtelser			
8	Leasingforpligtelser	323.478	86.324
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.478</u>	<u>86.324</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	86.540	36.124
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	151.188	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.489	40.489
	Anden gæld	529.067	202.276
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.246.284</u>	<u>278.889</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.569.762</u>	<u>365.213</u>
	Passiver i alt	<u>2.234.285</u>	<u>678.244</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	14/10 2013 - 31/12 2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.437.161	1.464.543
Pensioner	147.912	161.598
Andre omkostninger til social sikring	45.517	47.248
Personaleomkostninger i øvrigt	70.620	72.106
	<u>1.701.210</u>	<u>1.745.495</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.444	62.328
Årets regulering af udskudt skat	71.121	12.223
	<u>111.565</u>	<u>74.551</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>12.102</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>12.102</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		2.824
Årets afskrivninger		<u>2.420</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>5.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>6.858</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	278.242
Tilgang	<u>552.466</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>830.708</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	21.224
Årets afskrivninger	<u>99.727</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>120.951</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>709.757</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>482.315</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.504.444	63.467
Modtagne acontobetalinge	<u>-1.655.632</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-151.188</u>	<u>63.467</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	63.467
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-151.188</u>	<u>0</u>
	<u>-151.188</u>	<u>63.467</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	121.008	0
Årets overførte overskud	<u>278.971</u>	<u>121.008</u>
	<u>399.979</u>	<u>121.008</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Leasingforpligtelser	<u>86.540</u>	<u>0</u>	<u>410.018</u>	<u>122.448</u>
	<u>86.540</u>	<u>0</u>	<u>410.018</u>	<u>122.448</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	30 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	963 t.kr.
Goodwill	7 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar som ikke er indregistreret	165 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 482 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2015 udgør 410 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor den årlige leje udgør 36 t.kr. med en opsigelsesperiode på 30 måneder frem til 1. november 2018.

Garantiforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.